
Měníme ceník našich služeb, a to od 26. 1. 2024

Dobrý den,

dovolujeme si Vás informovat, že 26. ledna 2024 začne platit nový Ceník pro korporátní klientelu a nový Ceník pro podnikatele
a malé firmy, veřejný a neziskový sektor.

Jaké jsou hlavní změny?

Ceník pro korporátní klientelu
– Rušíme poplatky za elektronické PDF výpisy.
– Zvyšujeme poplatek za správu a vedení účtu.
– Zvyšujeme cenu za došlé a vyšlé platby.
– Sjednocujeme cenu placených servisních úkonů na Vašich účtech s↓bankéřem. Servisní úkony, kterých se to týká, najdete

v dokumentu Oznámení změn.
– Snižujeme cenu za expresní vydání a doručení platební karty v ČR.

Ceník pro podnikatele a malé firmy, veřejný a neziskový sektor
– Sjednocujeme cenu výpisů odesílaných poštou.
– Rušíme příplatek za příchozí/odchozí úhradu z/do jiné banky a zároveň zvyšujeme cenu za příchozí a odchozí platbu.
– Sjednocujeme cenu placených servisních úkonů s bankéřem. Servisní úkony, kterých se to týká, najdete v dokumentu

Oznámení změn.
– Snižujeme cenu za expresní vydání a doručení platební karty v ČR.

Individuálně sjednané ceny zůstávají platné a změny ceníků se jich netýkají.

Kde najdete dokumenty, které měníme?

Nové ceníky a dokumenty týkající se změn najdete na www.csas.cz/zmeny-firmy-lc a www.csas.cz/zmeny-firmy-sb. Ceníky jsou
k dispozici i v pobočkách České spořitelny.

Co pro Vás změny znamenají?

Pokud navržené změny neodmítnete, bude platit, že byly z Vaší strany přijaty. V případě, že s některou navrhovanou změnou
nesouhlasíte, můžete takovou změnu písemně odmítnout a máte rovněž právo vypovědět smlouvu nebo službu, které se
změny týkají, a to bezúplatně a s okamžitou účinností. Je však potřeba, abychom Vaše odmítnutí změni i písemnou výpověď
s úředně ověřeným podpisem obdrželi nejpozději 25. 1. 2024 k rukám Vašeho bankovního poradce nebo na adrese Česká
spořitelna, a.s., Správa účtů a klientské dokumentace, Dobřenice 205, 503 25 Dobřenice.

Chcete se nás na něco zeptat?

Máte-li jakýkoliv dotaz, neváhejte se prosím obrátit na svého bankovního poradce nebo na telefonní linku +420 956 777 888
(platí i pro volání ze zahraničí). Můžete se také zastavit ve kterékoliv naší pobočce.

www.csas.cz
Informační linka 800 207 207

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

Strana 1/2

K
Y

C
D

Z
C

_
5
|4

9
8
3
|C

S
4
0
0
1
0
1
2
0
8
8
3
2

0
2
|4

7
7
8
/1

6
6
6
/1

/2
||X

_
E

|_
_
_
|

D
|E

B
O

X
|T

P
2
U

P
D

N
S

H
S

_
|Z

C
O

M
.W

IN
C

E
N

.O
M

C
B

A
P

.Z
C

2
3
1
1
2
4
.A

0
0
2
|5

0
4
3
0
5
3
0
|T

K
ID

5
0
4
3
0
5
1
9
0
0
0
0
3
3
3
1

www.csas.cz/zmeny-firmy-lc
www.csas.cz/zmeny-firmy-sb


Víte, že?

Většinu dokumentů můžete zdarma
podepisovat online.

Kdykoliv si budete moct zdarma
založit

firemní virtuální debetní kartu
onilne.

Ke kartě Visa Business Gold
máte nově zdarma k dispozici

dva vstupy do letištních salonků.

S pozdravem

Filip Hradec
ředitel útvaru korporátního denního bankovnictví a úvěrování
Česká spořitelna, a.s.

Potřebujete informace o uvedených změnách v angličtině? Najdete je na internetových stránkách
www.csas.cz/changes-business-lc a www.csas.cz/changes-business-sb.

www.csas.cz
Informační linka 800 207 207

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

Strana 2/2

K
Y

C
D

Z
C

_
5
|4

9
8
3
|C

S
4
0
0
1
0
1
2
0
8
8
3
2

0
2
|4

7
7
8
/1

6
6
6
/2

/2
||X

_
E

|_
_
_
|

D
|E

B
O

X
|T

P
2
U

P
D

N
S

H
S

_
|Z

C
O

M
.W

IN
C

E
N

.O
M

C
B

A
P

.Z
C

2
3
1
1
2
4
.A

0
0
2
|5

0
4
3
0
5
3
0
|T

K
ID

5
0
4
3
0
5
1
9
0
0
0
0
3
3
3
1

www.csas.cz/changes-business-lc
www.csas.cz/changes-business-sb

		2023-11-28T08:31:39+0100
	"Ceska sporitelna
	Dokument je ošetřen elektronickou pečetí České spořitelny a.s.




